СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              шестой  созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

01 декабря   2016 года  № 117

О внесении изменений в Правила
определения размера арендной платы,
а также порядка, условий и сроков
внесения арендной платы за земли,
находящиеся в собственности
муниципального образования Пригородный
сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области, утверждённые
решением Совета депутатов муниципального
образования Пригородный сельсовет
от 06.08.2015 года  № 345

 На основании Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  в целях определения условий договоров, заключаемых по результатам проведения торгов по предоставлению земельных участков в аренду, Совет депутатов муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области РЕШИЛ:
   1.Внести изменения в Правила определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  от 06.08.2015 года
№ 345:
              1.1.В статье 3, пункта ж, подпункта 6  абзац 3 исключить .
              2.   Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области.
        3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию «Право, муниципальная собственность и ЖКХ», председатель Ермолаев А.Н.
               4.  Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте  муниципального образования  Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  в сети Интернет.

Глава муниципального образования-
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                    Л.М. Шандалов